
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi tretjega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) in v zvezi s prvim odstavkom 9. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list 

RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) 

Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K

o obvezni namestitvi razpršilnikov za razkuževanje rok v večstanovanjskih stavbah

1. člen

S tem odlokom se zaradi zmanjšanja tveganja okužbe in širjenja okužbe z virusom 

SARS-CoV-2 določi obvezna namestitev razpršilnikov za razkuževanje rok v večstanovanjskih 

stavbah. 

2. člen

(1) Upravniki večstanovanjskih stavb ob vhodu vanje in ob vhodu v dvigalo, če ga 

večstanovanjska stavba ima, zagotovijo namestitev razpršilnikov za razkuževanje rok. 

Namestitev iz prejšnjega stavka opravi upravnik sam ali zagotovi, da to opravi tretja oseba, ki jo 

izbere upravnik, ali pa eden od etažnih lastnikov, če upravnik nima na razpolago dovolj 

zaposlenih ali ne more zagotoviti, da delo opravi tretja oseba. 

(2) V večstanovanjskih stavbah, ki v skladu s posebnimi predpisi nimajo upravnika, namestitev 

iz prejšnjega odstavka zagotovijo lastniki v večstanovanjskih stavbah.  

3. člen

Vlada Republike Slovenije preverja utemeljenost ukrepov iz tega odloka na podlagi strokovnih 

mnenj.

KONČNI DOLOČBI

4. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o obvezni namestitvi razpršilnikov za 

razkuževanje rok v večstanovanjskih stavbah (Uradni list RS, št. 181/20).



2

5. člen

Ta odlok začne veljati 12. decembra 2020 in velja sedem dni.  

Št. 00725-52/2020

Ljubljana, dne 9. decembra 2020

EVA 2020-2711-0138

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-12-14T10:05:13+0100
	Ivan Janša




